

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานที่ 1							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง-ต่อเติมอาคารศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลหนองป่าครั่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุง-							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองป่าครั่ง	ต่อเติมอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข เทศบาลหนองป่าครั่ง	อำเภอ	เมืองเชียงใหม่	จังหวัด	เชียงใหม่	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง / เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	24 พฤศจิกายน 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน		รวม					18,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								18,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 18,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

มานพ สมคำ

30 พฤศจิกายน 2566 11:21:37

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนอาคาร คสล. ชั้นเดียวและอื่นๆ พร้อมขนทิ้ง	1.000	หลัง	0.00	0.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	
	พร้อมทั้งปรับคืนสภาพพื้นที่ที่ได้รับเสียหายจากก ารดำเนินการของผู้รับจ้างรายเดิม								
	รวมค่างานรื้อถอน	-	-	0.00	0.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								18,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานที่ 2
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง-ต่อเติมอาคารศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลหนองป่าครั่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุง-ต่อเติมอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข เทศบาลหนองป่าครั่ง
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองป่าครั่ง อำเภอ เมืองเชียงใหม่ จังหวัด เชียงใหม่	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง / เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 พฤศจิกายน 2566	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					885,452.56	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,274,504.25	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					93,615.29	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					96,008.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,349,580.10	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,349,580.10 บาท ต่อ 1 หน่วย

มานพ สมคำ

30 พฤศจิกายน 2566 11:21:37

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานโครงสร้าง								
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 320 KSC	103.830	ลบ.ม.	2,149.53	223,185.69	327.00	33,952.41	257,138.11	
	ผสมน้ำยากันซึม								
	งานไม้แบบ								
	- ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	482.410	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	67,054.99	67,054.99	
	- ไม้แบบทั่วไป อาคาร 3 ชั้น (ใ้ 60%)	288.850	ตร.ม.	300.00	86,655.00	0.00	0.00	86,655.00	
	- ไม้คร่าว	86.840	ลบ.ฟ.	614.30	53,345.81	0.00	0.00	53,345.81	
	- ตะปูตอกไม้แบบ	120.500	กก.	32.39	3,902.99	0.00	0.00	3,903.00	
	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นกลม ผิวเรียบ SR 24 Dia 6 มม.	.130	ตัน	22,103.95	2,873.51	4,400.00	572.00	3,445.51	
	- เหล็กเส้นกลม ผิวเรียบ SR 24 Dia 9 มม.	.320	ตัน	20,901.53	6,688.48	4,400.00	1,408.00	8,096.49	
	- เหล็กเส้นกลม ผิวขรุขระ SD 40 Dia 12 มม.	3.210	ตัน	19,435.52	62,388.01	3,600.00	11,556.00	73,944.02	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลม ผิวข้อ้อย SD 40 Dia 16 มม.	.490	ตัน	19,666.82	9,636.74	3,600.00	1,764.00	11,400.74	
	- เหล็กเส้นกลม ผิวข้อ้อย SD 40 Dia 20 มม.	2.170	ตัน	19,878.97	43,137.36	3,100.00	6,727.00	49,864.36	
	- ลวดผูกเหล็ก	219.600	กก.	34.42	7,558.63	0.00	0.00	7,558.63	
	- ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวข้อ้อย ศก. 4 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	166.000	ตร.ม.	30.84	5,119.44	5.00	830.00	5,949.44	
	- แผ่นพื้น คอร. แบบตันหนา 5 ซม.	127.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	3,175.00	3,175.00	
	- งานพื้น Post Tension	374.000	ตร.ม.	320.00	119,680.00	0.00	0.00	119,680.00	
	งานโครงสร้างหลังคา								
	- เหล็ก C-150x50x20x2.3MM. นน.29 กก.	15.000	ท่อน	733.64	11,004.60	295.00	4,425.00	15,429.60	
	- เหล็ก C-100x50x20x2.3MM. นน. 23.5 กก	42.000	ท่อน	616.83	25,906.86	235.00	9,870.00	35,776.86	
	- เหล็กกล่อง 100x50x2.3MM. นน. 28 กก	28.000	ท่อน	699.00	19,572.00	280.00	7,840.00	27,412.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 2 x 2 นิ้ว หนา 2 มม. นน. 7.5 กก.	16.000	ท่อน	529.60	8,473.60	120.00	1,920.00	10,393.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ทาสีกันสนิม	242.760	ตร.ม.	30.00	7,282.80	35.00	8,496.60	15,779.40	
	- แปเหล็กสำเร็จรูปสูงประมาณ 2.5 ซม. หน้า 1 มม.	775.000	ม.	33.00	25,575.00	5.00	3,875.00	29,450.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	108,110.34	721,986.52	20,566.00	163,466.00	885,452.56	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
	- กระเบื้องมุงหลังคาคอนกรีต	230.000	ตร.ม.	123.00	28,290.00	74.00	17,020.00	45,310.00	
	- ครอบสันกระเบื้องมุงหลังคาคอนกรีต	40.000	ม.	79.90	3,196.00	74.00	2,960.00	6,156.00	
	- หลังคา METAL SHEET 0.35 MM.	25.500	ตร.ม.	175.00	4,462.50	70.00	1,785.00	6,247.50	
	- เชิงชายสำเร็จรูป	60.000	ม.	84.00	5,040.00	73.00	4,380.00	9,420.00	
	- ปิดหน้าจั่วไม้เทียม (ตามแบบ)	3.000	ตร.ม.	180.00	540.00	60.00	180.00	720.00	
	- รางระบายน้ำฝนสแตนเลส	20.000	ม.	700.00	14,000.00	0.00	0.00	14,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อระบายน้ำฝนสแตนเลส	7.000	ม.	600.00	4,200.00	0.00	0.00	4,200.00	
	งานติดตั้งฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. ทนชื้น โครงเคร่า T-BAR 0.60x0.60 ม.	22.800	ตร.ม.	130.00	2,964.00	52.00	1,185.60	4,149.60	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	290.000	ตร.ม.	150.00	43,500.00	75.00	21,750.00	65,250.00	
	- ฝ้าเพดานสมาร์ทบอร์ดมีรูระบายอากาศ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	30.000	ตร.ม.	140.00	4,200.00	92.00	2,760.00	6,960.00	
	- ฝ้าเพดานท้องพื้น คสล ตกแต่งเรียบ	78.000	ตร.ม.	15.00	1,170.00	25.00	1,950.00	3,120.00	
	งานพื้น								
	- งานผิวพื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12 x 12 นิ้ว	470.000	ตร.ม.	300.00	141,000.00	158.00	74,260.00	215,260.00	
	- งานผิวพื้นผิวขัดมันเรียบ	21.000	ตร.ม.	30.00	630.00	40.00	840.00	1,470.00	
	- งานพื้นผิวทราลยาง	27.500	ตร.ม.	250.00	6,875.00	104.00	2,860.00	9,735.00	
	งานผนัง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา	570.000	ตร.ม.	170.00	96,900.00	56.00	31,920.00	128,820.00	
	- ผนังกรุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12 x 12 นิ้ว	122.000	ตร.ม.	285.00	34,770.00	166.00	20,252.00	55,022.00	
	งานราวระเบียง - ราวบันได								
	- ราวบันไดสแตนเลส	5.000	ม.	500.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 2 x 2 นิ้ว หนา 2 มม.	9.000	ท่อน	529.60	4,766.40	120.00	1,080.00	5,846.40	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 3/4 x 3/4 นิ้ว หนา 1 มม.	30.000	ท่อน	129.00	3,870.00	45.00	1,350.00	5,220.00	
	- งานทาสีเหล็กกันสนิม + สีนํ้ามัน	24.000	ตร.ม.	60.00	1,440.00	60.00	1,440.00	2,880.00	
	- จมูกบันไดอะลูมิเนียมฝังเส้น PVC. 3 เส้น	27.000	ม.	170.00	4,590.00	0.00	0.00	4,590.00	
	งานทาสีอะคริลิค								
	- สีนํ้าอะคริลิคอาคารที่ต่อเติมใหม่ และส่วนที่เสียหายจากการดำเนินการ	3,031.000	ตร.ม.	30.00	90,930.00	30.00	90,930.00	181,860.00	
	งานประตู								
	- D0	1.000	ชุด	5,100.00	5,100.00	0.00	0.00	5,100.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- D1	3.000	ชุด	4,350.00	13,050.00	0.00	0.00	13,050.00	
	- D2	1.000	ชุด	4,600.00	4,600.00	0.00	0.00	4,600.00	
	- D3	1.000	ชุด	4,350.00	4,350.00	0.00	0.00	4,350.00	
	- D4	1.000	ชุด	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- D5	1.000	ชุด	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- D6	1.000	ชุด	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- D7	1.000	ชุด	6,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- D8	1.000	ชุด	6,600.00	6,600.00	0.00	0.00	6,600.00	
	- D8A	1.000	ชุด	9,600.00	9,600.00	0.00	0.00	9,600.00	
	- D9	2.000	ชุด	2,900.00	5,800.00	250.00	500.00	6,300.00	
	- D10	1.000	ชุด	8,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
	- D11	1.000	ชุด	8,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
	- D12	2.000	ชุด	4,700.00	9,400.00	0.00	0.00	9,400.00	

มานพ สมคำ

30 พฤศจิกายน 2566 11:21:37

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- D13	1.000	ชุด	4,200.00	4,200.00	0.00	0.00	4,200.00	
	- D14	1.000	ชุด	5,100.00	5,100.00	0.00	0.00	5,100.00	
	- D15	1.000	ชุด	11,500.00	11,500.00	0.00	0.00	11,500.00	
	- D16	1.000	ชุด	7,200.00	7,200.00	0.00	0.00	7,200.00	
	- D17	1.000	ชุด	16,500.00	16,500.00	0.00	0.00	16,500.00	
	- D18	2.000	ชุด	2,700.00	5,400.00	500.00	1,000.00	6,400.00	
	- D19	3.000	ชุด	2,700.00	8,100.00	0.00	0.00	8,100.00	
	- DA	1.000	ชุด	13,000.00	13,000.00	0.00	0.00	13,000.00	
	- DB	1.000	ชุด	4,200.00	4,200.00	0.00	0.00	4,200.00	
	งานหน้าต่าง								
	- W1	5.000	ชุด	2,580.00	12,900.00	0.00	0.00	12,900.00	
	- W2	1.000	ชุด	2,080.00	2,080.00	0.00	0.00	2,080.00	
	- W3	1.000	ชุด	1,700.00	1,700.00	0.00	0.00	1,700.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- W4	2.000	ชุด	3,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- W5	2.000	ชุด	1,430.00	2,860.00	0.00	0.00	2,860.00	
	- W6	1.000	ชุด	4,150.00	4,150.00	0.00	0.00	4,150.00	
	- W7	1.000	ชุด	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	- W8	2.000	ชุด	1,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	- W9	2.000	ชุด	500.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	- W10	1.000	ชุด	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	- W11	1.000	ชุด	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	- W12	4.000	ชุด	2,150.00	8,600.00	0.00	0.00	8,600.00	
	- W13	2.000	ชุด	2,580.00	5,160.00	0.00	0.00	5,160.00	
	- W14	1.000	ชุด	2,150.00	2,150.00	0.00	0.00	2,150.00	
	- W15	4.000	ชุด	1,700.00	6,800.00	0.00	0.00	6,800.00	
	- W16	1.000	ชุด	4,150.00	4,150.00	0.00	0.00	4,150.00	

มานพ สมคำ

30 พฤศจิกายน 2566 11:21:37

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- W17	1.000	ชุด	2,870.00	2,870.00	0.00	0.00	2,870.00	
	- W18	1.000	ชุด	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	- W19	4.000	ชุด	4,300.00	17,200.00	0.00	0.00	17,200.00	
	- W20	2.000	ชุด	2,580.00	5,160.00	0.00	0.00	5,160.00	
	- W21	1.000	ชุด	1,430.00	1,430.00	0.00	0.00	1,430.00	
	- W22	2.000	ชุด	1,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	- W23	5.000	ชุด	500.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
	- WA	1.000	ชุด	10,700.00	10,700.00	0.00	0.00	10,700.00	
	- WB	2.000	ชุด	3,600.00	7,200.00	0.00	0.00	7,200.00	
	งานติดตั้งผ้า màn และอุปกรณ์								
	- ติดตั้งผ้า màn และอุปกรณ์	4.000	ชุด	1,800.00	7,200.00	0.00	0.00	7,200.00	
	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมนั่งราบชักโครก(ของใหม่)	7.000	ชุด	2,380.00	16,660.00	450.00	3,150.00	19,810.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โถปัสสาวะชายแขวนผนัง	3.000	ชุด	1,550.00	4,650.00	450.00	1,350.00	6,000.00	
	- อ่างล้างมือแบบแขวนผนัง(ของเดิม)	1.000	ชุด	0.00	0.00	450.00	450.00	450.00	
	- อ่างล้างมือแบบแขวนผนัง(ของใหม่)	5.000	ชุด	1,420.00	7,100.00	450.00	2,250.00	9,350.00	
	- กระจก+ชั้นวางของ	6.000	ชุด	500.00	3,000.00	70.00	420.00	3,420.00	
	- รววจับคนพิการ บริเวณชักโครก(ของเดิม)	1.000	ชุด	0.00	0.00	100.00	100.00	100.00	
	- รววจับคนพิการ บริเวณอ่างล้างมือ(ของเดิม)	1.000	ชุด	0.00	0.00	100.00	100.00	100.00	
	- รวาทรงตัวแนวนอน(ของเดิม)	1.000	ชุด	0.00	0.00	100.00	100.00	100.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	7.000	ชุด	299.00	2,093.00	70.00	490.00	2,583.00	
	- ผักบัวฉีดชำระสายอ่อน	7.000	ชุด	327.00	2,289.00	70.00	490.00	2,779.00	
	- อ่างสแตนเลส 2 หลุม	1.000	ชุด	2,299.00	2,299.00	320.00	320.00	2,619.00	
	- อ่างสแตนเลส1หลุม	1.000	ชุด	2,300.00	2,300.00	300.00	300.00	2,600.00	
	- ผักบัวอาบน้ำสายอ่อน พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
	- ที่ใส่สบู่ติดผนัง	1.000	ชุด	240.00	240.00	70.00	70.00	310.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- เคาะเตอร์ คสล.	7.000	ม.	500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	
	งานติดตั้งเวที								
	- เวทีขนาดและรายละเอียดตามแบบ	1.000	งาน	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	งานอื่นๆ								
	- งานซ่อมแซมหลังคา คสล.	40.000	ตร.ม.	450.00	18,000.00	60.00	2,400.00	20,400.00	
	อาคารเดิมที่ชำรุดรื้อทิ้ง ทา PU WATERPROOF								
	-	173.000	ตร.ม.	300.00	51,900.00	166.00	28,718.00	80,618.00	
	งานรื้อถอนพื้นกระเบื้องเดิมออกและปูด้วยกระเบื้องพื้น ของใหม่								
3	- งานซ่อมแซม FLASHING METAL SHEET	20.500	เมตร	65.00	1,332.50	1,332.50	27,316.25	28,648.75	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	246,010.50	926,007.40	6,752.50	348,496.85	1,274,504.25	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- ท่อ PVC ขนาด ศก. 1/2 นิ้ว ชั้น13.5	8.000	ท่อน	50.94	407.52	30.00	240.00	647.52	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ PVC ขนาด ศก. 3/4 นิ้ว ชั้น13.5	16.000	ท่อน	62.15	994.40	30.00	480.00	1,474.40	
	- ท่อ PVC ขนาด ศก. 2 นิ้ว ชั้น8.5	8.000	ท่อน	171.96	1,375.68	40.00	320.00	1,695.68	
	- ท่อ PVC ขนาด ศก. 3 นิ้ว ชั้น 8.5	4.000	ท่อน	376.91	1,507.64	75.00	300.00	1,807.64	
	- ท่อ PVC ขนาด ศก. 4 นิ้ว ชั้น 8.5	10.000	ท่อน	613.55	6,135.50	120.00	1,200.00	7,335.50	
	- ท่อ PVC ขนาด ศก. 6 นิ้ว ชั้น 8.5	6.000	ท่อน	996.00	5,976.00	250.00	1,500.00	7,476.00	
	- ข้อต่อท่อ และอุปกรณ์อื่นๆ ตามแบบกำหนด	1.000	L.S	4,364.00	4,364.00	2,182.00	2,182.00	6,546.00	
	- FCO. 6 นิ้ว เกลียวฝาทองเหลือง	2.000	ชุด	165.00	330.00	600.00	1,200.00	1,530.00	
	- FCO. 3 นิ้ว เกลียวฝาทองเหลือง	2.000	ชุด	84.00	168.00	300.00	600.00	768.00	
	- FD . 2 นิ้ว แบบดักกลืน สแตนเลส	9.000	ชุด	214.95	1,934.55	200.00	1,800.00	3,734.55	
	- ติดตั้งถังเก็บน้ำไฟเบอร์กลาส ขนาดความจุ 2,500 ลิตร แบบฝังใต้ดิน(ของเดิมนำมาติดตั้งใหม่) พร้อมต่อเข้าระบบ	1.000	ถัง	0.00	0.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสีย แบบเติมอากาศ (ของใหม่) ขนาดประมาณ 6,000 ลิตร พร้อมเข้าระบบ	1.000	ชุด	46,000.00	46,000.00	3,000.00	3,000.00	49,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ติดตั้งปั้มน้ำ (ของเดิมนำมาติดตั้งใหม่)	1.000	ชุด	0.00	0.00	500.00	500.00	500.00	
	- ติดตั้งปั้มน้ำอัตโนมัติ ของใหม่(350W)	1.000	ชุด	8,500.00	8,500.00	500.00	500.00	9,000.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	61,599.46	77,693.29	9,927.00	15,922.00	93,615.29	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	งานดวงโคม - อุปกรณ์ไฟฟ้า								
	- โคม DOWN LIGHT แบบติดลอยกับเพดาน หลอดขนาดไม่น้อยกว่า LED 9 W	3.000	ชุด	380.00	1,140.00	115.00	345.00	1,485.00	
	- โคม DOWN LIGHT แบบฝังเพดาน หลอดขนาดไม่น้อยกว่า LED 9 W	66.000	ชุด	175.00	11,550.00	115.00	7,590.00	19,140.00	
	- โคมไฟทรงกระบอกติดผนังหลอดขนาดไม่น้อยกว่าLED 9 W	3.000	ชุด	380.00	1,140.00	115.00	345.00	1,485.00	
	- พัฒลมดูอากาศพร้อมท่อ ออกสู่ภายนอกอาคาร	5.000	ชุด	1,500.00	7,500.00	650.00	3,250.00	10,750.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- EMERGENCY LIGHT 2x50W สำรองไฟได้ไม่น้อยกว่า2ชั่วโมงพร้อมเต้ารับไฟฟ้าชนิด เดียวมีสายดิน ผังผนัง งานสวิตช์และเต้ารับ	2.000	ชุด	2,149.00	4,298.00	150.00	300.00	4,598.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียวแบบผังกผนัง 1 ตัว/ตลับ	27.000	ชุด	70.00	1,890.00	80.00	2,160.00	4,050.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าสองทางแบบผังกผนัง	4.000	ชุด	85.00	340.00	90.00	360.00	700.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าชนิดคูมีสายดิน(2P+E) ผังกผนัง	34.000	ชุด	110.00	3,740.00	90.00	3,060.00	6,800.00	
	งานระบบควบคุมไฟฟ้า								
	- PANEL BOARD ใช้ควบคุมอุปกรณ์ไฟฟ้าชั้นที่1 ทั้งหมด	1.000	ชุด	5,500.00	5,500.00	500.00	500.00	6,000.00	
	- PANEL BOARD ใช้ควบคุมอุปกรณ์ไฟฟ้าชั้นที่2	1.000	ชุด	5,000.00	5,000.00	500.00	500.00	5,500.00	
	- PANEL BOARD ใช้ควบคุมอุปกรณ์ไฟฟ้าชั้นที่3	1.000	ชุด	5,000.00	5,000.00	500.00	500.00	5,500.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้าและอุปกรณ์	1.000	งาน	30,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	50,349.00	77,098.00	2,905.00	18,910.00	96,008.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,349,580.10	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง-ต่อเติมอาคารศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลหนองป่าครั่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุง-							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองป่าครั่ง	ต่อเติมอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข เทศบาลหนองป่าครั่ง	อำเภอ	เมืองเชียงใหม่	จังหวัด	เชียงใหม่	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง / เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		24 พฤศจิกายน 2566			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ		รวม					286,675.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								286,675.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 286,675.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

มานพ สมคำ

30 พฤศจิกายน 2566 11:21:36

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
	1.1 เครื่องปรับอากาศติดตั้งไม่น้อยกว่า9000BTU.	1.000	ชุด	12,000.00		0.00	0.00	12,000.00	
	1.2 พัดลมแบบโคงรติดเพดานขนาดสก.16นิ้ว	13.000	ชุด	975.00		0.00	0.00	12,675.00	
	1.3 เครื่องปรับอากาศติดตั้งไม่น้อยกว่า18000BTU.	8.000	ชุด	20,000.00		0.00	0.00	160,000.00	
	1.4 เครื่องปรับอากาศติดตั้งไม่น้อยกว่า12000BTU.	1.000	ชุด	14,000.00		0.00	0.00	14,000.00	
	1.5 เครื่องปรับอากาศติดตั้งไม่น้อยกว่า20000BTU.	4.000	ชุด	22,000.00		0.00	0.00	88,000.00	
	รวมค่างานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ	-	-	68,975.00	286,675.00	0.00	0.00	286,675.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง-ต่อเติมอาคารศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลหนองป่าครั่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุง-				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองป่าครั่ง	ต่อเติมอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข เทศบาลหนองป่าครั่ง	อำเภอ	เมืองเชียงใหม่
				จังหวัด	เชียงใหม่
					แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง / เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	24 พฤศจิกายน 2566		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

มานพ สมคำ

30 พฤศจิกายน 2566 11:21:36

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานที่ 1
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง-ต่อเติมอาคารศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลหนองป่าครั่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุง-ต่อเติมอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข เทศบาลหนองป่าครั่ง
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองป่าครั่ง อำเภอ เมืองเชียงใหม่ จังหวัด เชียงใหม่
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง / เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 พฤศจิกายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1	18,000.00	1.3047	23,484.60	
รวมค่าก่อสร้าง				23,484.60	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 23,484.60 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานที่ 1
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง-ต่อเติมอาคารศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลหนองป่าครั่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุง-
สถานที่ก่อสร้าง	ต่อเติมอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข เทศบาลหนองป่าครั่ง ตำบล หนองป่าครั่ง อำเภอ เมืองเชียงใหม่ จังหวัด เชียงใหม่
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง / เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 พฤศจิกายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	23,484.60

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 23,484.60 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานที่ 2
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง-ต่อเติมอาคารศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลหนองป่าครั่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุง-ต่อเติมอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข เทศบาลหนองป่าครั่ง
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองป่าครั่ง อำเภอ เมืองเชียงใหม่ จังหวัด เชียงใหม่
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง / เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 15 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 พฤศจิกายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 2	2,349,580.10	1.3047	3,065,497.15	
รวมค่าก่อสร้าง				3,065,497.15	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,065,497.15 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานที่ 2
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง-ต่อเติมอาคารศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลหนองป่าครั่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุง-
สถานที่ก่อสร้าง	ต่อเติมอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข เทศบาลหนองป่าครั่ง ตำบล หนองป่าครั่ง อำเภอ เมืองเชียงใหม่ จังหวัด เชียงใหม่
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง / เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 15 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 พฤศจิกายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	3,065,497.15	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,065,497.15 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง-ต่อเติมอาคารศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลหนองป่าครั่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุง-						
สถานที่ก่อสร้าง	ต่อเติมอาคารศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลหนองป่าครั่ง	ตำบล	หนองป่าครั่ง	อำเภอ	เมืองเชียงใหม่	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง / เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง						
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	15	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 พฤศจิกายน 2566					



นิรุทธิ์ ไชยชนะ
(นิรุทธิ์ ไชยชนะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มานพ สมคำ
(มานพ สมคำ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุรักษ์ อินทนต์
(อนุรักษ์ อินทนต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง-ต่อเติมอาคารศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลหนองป่าครั่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุง-ต่อเติมอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข เทศบาลหนองป่าครั่ง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองป่าครั่ง	อำเภอ	เมืองเชียงใหม่	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง / เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	24 พฤศจิกายน 2566					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ	286,675.00	20,067.25	306,742.25	
รวมค่าก่อสร้าง				306,742.25	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง							ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง-ต่อเติมอาคารศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลหนองป่าครั่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุง-ต่อเติมอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข เทศบาลหนองป่าครั่ง							
สถานที่ก่อสร้าง			ตำบล		หนองป่าครั่ง		อำเภอ		เมืองเชียงใหม่		จังหวัด		เชียงใหม่	
แบบเลขที่														
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง					เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง / เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง									
แบบ ปร. 4		ที่แนบ		มีจำนวน		15		หน้า						
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่		24 พฤศจิกายน 2566										

มานพ สมคำ
(มานพ สมคำ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิรุทธิ์ ไชยชนะ
(นิรุทธิ์ ไชยชนะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุรักษ์ อินทนต์
(อนุรักษ์ อินทนต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง-ต่อเติมอาคารศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลหนองป่าครั่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุง-					
สถานที่ก่อสร้าง	ต่อเติมอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข เทศบาลหนองป่าครั่ง	ตำบล	หนองป่าครั่ง	อำเภอ	เมืองเชียงใหม่	จังหวัด เชียงใหม่
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 3 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 พฤศจิกายน 2566					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 จำนวน 1.000 หลังละ 23,484.60 บาท	23,484.60	
2	กลุ่มงานที่ 2 จำนวน 1 หลังละ 3,065,497.15 บาท	3,065,497.15	
3	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	306,742.25	
สรุป	ราคากลาง	3,395,724.00	
	ราคากลาง (..... สามล้านสามแสนเก้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยยี่สิบสี่บาทถ้วน)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง-ต่อเติมอาคารศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลหนองป่าครั่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุง-ต่อเติมอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข เทศบาลหนองป่าครั่ง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองป่าครั่ง	อำเภอ	เมืองเชียงใหม่	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง / เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 พฤศจิกายน 2566				

มานพ สมคำ
(มานพ สมคำ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิรุทธ์ ไชยชนะ
(นิรุทธ์ ไชยชนะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุรักษ์ อินทนต์
(อนุรักษ์ อินทนต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง